
４南多中等第２５９号 

令和４年４月２８日 

関係機関各位 

東京都立南多摩中等教育学校     

校長 永森 比人美    

 

令和５年度向け 塾対象学校説明会について 

 

 新緑の季節を迎え、皆様にはいよいよ御清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の

教育活動に格別の御厚情を賜り深く感謝しております。また、新型コロナウイルス感染症拡大防止

のために、親身な御対応や御助力を賜り、心からお礼申し上げます。 

 さて、このたび本校は、令和５年度に向け、塾対象学校説明会を開催することとなりました。 

 お世話になっております皆様を対象に、下記のとおり実施いたしますので、御多用中とは存じま

すが、ぜひ御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日程・時程 令和４年５月２４日（火） 

        午前１０時４０分から午前１１時３０分まで（１０時から受付開始） 

 

２ 場 所   本校視聴覚室（正面玄関からお入りください。） 

 

３ 次 第 

（１） 校長挨拶 

（２） 学校概要説明 

（３） 卒業生の話 

（４） 適性検査について 

（５） 質疑応答 

 

４ 申し込み方法 

  右記のＱＲコード又は URL の申込フォーム 

からお申し込みください。 

 

５ その他    

新型コロナウイルスの感染状況等により変更や中止となる場合があります。その際には、申込

で登録いただきましたメールアドレスに御連絡します。 

 

 

【担 当】           

東京都立南多摩中等教育学校 

前期課程副校長 松井 水穂 

後期課程副校長 小泉 博紀 

電話０４２（６５６）７０３０ 

https://forms.office.com/r/0rwUkCAaaw 


